




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015021 - Biokimia 

: 2B 

Dosen : HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021  3 Mei 2021 27 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021  7 Jul 2021 17 Jul 2021 

1 1504015239 MUCH.DIKA AZIZUL HAER 
    

X X X 
 

 
   

X 
   

12 75 

2 1504015248 MUTIARA ZAHNNAS RAMADHANTY X 
    

X X 
         

13 81 

3 1604015004 ADITIA FAZRIN X 
   

X X X 
         

12 75 

4 1604015114 RIZKI SEPRIDAYANTI ZENDRATO 
    

X 
           

15 92 

5 1704015039 INAYAH RACHMADIANA 
                

16 100 

6 1704015127 ANGGIZ NARAULA RATIH 
                

16 100 

7 1704015189 LARASATI UTAMI 
                

16 100 

8 1704015210 NATANIA NIES PRATIWINDYA 
 

X 
        

X 
     

14 85 

9 1704015218 ABIDAH MUSLIHAH 
                

16 100 

10 1704015252 DELVA SARI 
    

X X X 
         

13 81 

11 1704015257 DIAN MAULIDIAWATI 
    

X 
           

15 94 

12 1704015319 RIMA FATMAWATI 
    

X X X 
 

 
   

X 
   

12 75 

13 2004015009 SHELY AWALIYAH HIQMAH 
                

16 100 

14 2004015014 TASYA NUR FADILAH 
                

16 100 

15 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI 
                

16 100 

16 2004015027 KIKI DILLA NERAZURI 
                

16 100 

17 2004015036 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA ARRIZ 
                

16 100 

18 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI 
                

16 100 

19 2004015068 NUR OKTAVIANI PUTRI 
                

16 100 

20 2004015074 ADITYA GILANG RAMADHAN 
                

16 100 

21 2004015075 SELFIA REGITA CAHYA NINGRUM 
     

X X X  
 

X 
 

 
  

X 11 69 
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22 2004015081 DARA PRAMESWARI 
                

16 100 

23 2004015087 VIDO AGUMEY SISWANTO 
                

16 100 

24 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN 
                

16 100 

25 2004015089 ALFIAH FAUZIAH SUGANDI 
                

16 100 

26 2004015093 DHEA AULIA PUTRI 
                

16 100 

27 2004015099 TRISANTIA NABELA 
                

16 100 

28 2004015102 ANNISYA WULAN YUNINGSIH 
      

 X 
  

X 
 

X 
  

X 12 75 

29 2004015105 RIFAT AL HADAT 
                

16 100 

30 2004015113 KALAM DZUL HUDA 
                

16 100 

31 2004015123 DADANG HERYANDY 
      

  
    

X 
   

15 94 

32 2004015131 ANANDA 
  

X 
 

X X X 
     

X 
   

11 69 

33 2004015132 KAREL GREATBANA 
                

16 100 

34 2004015141 SITI RANI APRILIANI 
                

16 100 

35 2004015142 DEWI PUSPITA SARI 
                

16 100 

36 2004015167 RIZKIA ADELINA 
                

16 100 

37 2004015168 TIARA DINDA BESTARI 
                

16 100 

38 2004015179 AULIA CAHYANI 
                

16 100 

39 2004015180 ELSA RASLIANA AMI 
                

16 100 

40 2004015203 TIESA NAHWA SAHYRA 
                

16 100 

41 2004015206 PRANA CITRA ABUBAKAR 
                

16 100 

42 2004015213 FITRI YUNIANTI 
                

16 100 
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43 2004015221 RIZKA NAILATUL FIQRIYAH 
                

16 100 

44 2004015225 NABILLA RAISYA ACHMAD 
                

16 100 

Jumlah hadir : 42.00 43 43 44 37 37 37 42 44 44 41 44 39 44 44 42 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biokimia

2B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015239 MUCH.DIKA AZIZUL HAER  44 42  58 75 D 52.30

 2 1504015248 MUTIARA ZAHNNAS RAMADHANTY  40 78  59 90 C 60.20

 3 1604015004 ADITIA FAZRIN  40 42  47 80 D 47.20

 4 1604015114 RIZKI SEPRIDAYANTI ZENDRATO  66 75  50 90 C 63.80

 5 1704015039 INAYAH RACHMADIANA  60 78  52 90 C 63.40

 6 1704015127 ANGGIZ NARAULA RATIH  52 65  52 90 C 58.40

 7 1704015189 LARASATI UTAMI  58 85  50 90 C 63.40

 8 1704015210 NATANIA NIES PRATIWINDYA  60 78  50 90 C 62.60

 9 1704015218 ABIDAH MUSLIHAH  59 72  47 90 C 59.90

 10 1704015252 DELVA SARI  62 75  44 90 C 60.20

 11 1704015257 DIAN MAULIDIAWATI  59 82  56 90 C 65.50

 12 1704015319 RIMA FATMAWATI  58 65  55 90 C 61.40

 13 2004015009 SHELY AWALIYAH HIQMAH  58 78  55 90 C 64.00

 14 2004015014 TASYA NUR FADILAH  62 85  59 90 B 68.20

 15 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI  72 72  64 90 B 70.60

 16 2004015027 KIKI DILLA NERAZURI  58 62  52 90 C 59.60

 17 2004015036 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA ARRIZQA  60 58  61 90 C 63.00

 18 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI  60 75  65 90 B 68.00

 19 2004015068 NUR OKTAVIANI PUTRI  60 75  62 90 C 66.80

 20 2004015074 ADITYA GILANG RAMADHAN  60 75  55 90 C 64.00

 21 2004015075 SELFIA REGITA CAHYA NINGRUM  0 40  0 60 E 14.00

 22 2004015081 DARA PRAMESWARI  70 75  70 90 B 73.00

 23 2004015087 VIDO AGUMEY SISWANTO  60 72  62 90 C 66.20

 24 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN  58 75  68 90 B 68.60

 25 2004015089 ALFIAH FAUZIAH SUGANDI  60 68  55 90 C 62.60

 26 2004015093 DHEA AULIA PUTRI  60 75  56 90 C 64.40

 27 2004015099 TRISANTIA NABELA  62 75  59 90 C 66.20



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biokimia

2B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2004015102 ANNISYA WULAN YUNINGSIH  0 47  0 60 E 15.40

 29 2004015105 RIFAT AL HADAT  44 58  43 90 D 51.00

 30 2004015113 KALAM DZUL HUDA  52 68  52 90 C 59.00

 31 2004015123 DADANG HERYANDY  60 72  52 90 C 62.20

 32 2004015131 ANANDA  20 30  55 75 E 41.50

 33 2004015132 KAREL GREATBANA  60 72  52 90 C 62.20

 34 2004015141 SITI RANI APRILIANI  62 78  62 90 B 68.00

 35 2004015142 DEWI PUSPITA SARI  60 65  56 90 C 62.40

 36 2004015167 RIZKIA ADELINA  62 78  53 90 C 64.40

 37 2004015168 TIARA DINDA BESTARI  58 68  59 90 C 63.60

 38 2004015179 AULIA CAHYANI  58 78  55 90 C 64.00

 39 2004015180 ELSA RASLIANA AMI  58 68  59 90 C 63.60

 40 2004015203 TIESA NAHWA SAHYRA  58 82  53 90 C 64.00

 41 2004015206 PRANA CITRA ABUBAKAR  59 65  44 90 C 57.30

 42 2004015213 FITRI YUNIANTI  30 72  38 90 D 47.60

 43 2004015221 RIZKA NAILATUL FIQRIYAH  68 85  54 90 B 68.00

 44 2004015225 NABILLA RAISYA ACHMAD  59 68  50 90 C 60.30

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

Ttd


